
DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER

Determinazione n. 365 del 23 gennaio 2015 

OGGETTO: Rettifica determina n. 203 del 20.01.2015 “Liquidazione fatture – Fondazione Nostra 
Signora  Del  Rimedio  O.n.l.u.s.  -  Centro  di  Cura  e  Riabilitazione  S.  M.  Bambina 
Oristano.  Novembre  e  dicembre  2014”.  €  20.618,00  –  conto  0502020903  CIG: 
5649804DBD

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 

VISTA la determina di cui all'oggetto, che si allega;

RITENUTO di doverla rettificare in quanto per mero errore materiale è stato indicato un' importo 
complessivo da liquidare di € 13.527,98 anziché 20.618,00;

VISTA la deliberazione G.R. 51/2 del 20.12.2014 di nomina del Commissario Straordinario della 
ASL 3 di Nuoro;

VISTA la deliberazione n. 1 del 29.12.2014 di insediamento del Commissario Straordinario;

VISTA la  nota  prot.  n.  62187  del  30.12.2014  con  cui  lo  stesso  Commissario  dispone  in  via 
temporanea e fin a diversa disposizione la conferma di tutte le deleghe alla firma di provvedimenti 
dirigenziali riguardanti l'ordinaria amministrazione a suo tempo conferite ai dirigenti di struttura;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa;

a)  di rettificare l'importo da liquidare al Centro di Cura e Riabilitazione S.M. Bambina di Oristano di 
cui alla determina n. 203 del 20.01.2015 in € 20.618,00 anziché € 13.527,98; 

b)  di  pagare,  alla   Fondazione  Nostra  Signora  Del  Rimedio  O.n.l.u.s.  -  Centro  di  Cura  e 
Riabilitazione “S.M. Bambina” Oristano, per prestazioni di cui alla determina in oggetto, l'importo 
complessivo rettificato di  € 20.618,00 iscritto sul conto di debito 14544 del bilancio dì esercizio 
2014;

c) d’incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio ed il Servizio Affari 
Generali e Legali dell’Azienda, ciascuno per i provvedimenti di propria competenza;

Il Direttore del Distretto
f.to Dr. Paolo Pili



Estensore della determina

   f.to Carmen Giudice

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo On Line di 
questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
• Collegio Sindacale I
• Resp. Servizio AA.GG. C
• Resp. Servizio Bilancio C
• Direttore Distretto Macomer R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato


